
Výpis z usnesení : zasedání mimořádného Obecního zastupitelstva 

v Cehnicích ze dne 19.5. 2022. 

 

OZ na doporučení hodnotící komise, schválilo uzavření smlouvy o dílo na akci „ZTV 

Cehnice – Pod kostelíkem“ se společností: SWIETELSKY stavební s.r.o., která nabídla 

nejnižší nabídkovou celkovou cenu. 

Na žádost majitelky pozemků zastupitelé schválili změnu č.5 územního plánu, která se 

týká částí pozemků 4091 a 4092 v k.ú. Cehnice. Záměrem je změna funkčního využití 

plochy zemědělské na částech pozemků 4091 a 4092 v k.ú. Cehnice na pozemek 

s funkčním využitím plocha smíšená výrobní, s domem plnícím funkci pohotovostního 

bydlení ke stávajícím plochám se zemědělskou výrobou, vše pod jedním oplocením.  

Úplnou úhradu za pořízení změny č.5 ÚP hradí žadatelka. 

  

ČOV - stavba běží podle plánu, kolaudace bude v termínu, zkušební provoz se posune 

na konec roku. V současné době se řeší přípojky k jednotlivým nemovitostem směr 

Čejetice.  

Česká pošta z důvodu rušení některých svých nerentabilních poboček oslovila obec 

ohledně provozování Pošty Partner. Provoz pošty Partner je nejprve nabídnut obci a po-

té bude výzva vyvěšena a následně proběhne výběrové řízení na vhodného 

provozovatele. Tato nabídka na provozování Pošty Partner obec již řešila a z důvodu 

finančních více nákladů pro obec na tuto změnu nepřistoupila. Zastupitelé pověřili 

starostku k jednání s Českou poštou.  

 

Obec uspořádá 11.6.2022 od 10 hodin na rybníku Třtí první rybářské závody pro děti. 

Občerstvení zajistí pracovníci obce, do příprav (stavba stanu a sezení) se mohou zapojit 

zastupitelé obce. Finanční příspěvek obce na tuto akci zastupitelé navrhli částku do 

5.000 Kč (občerstvení, ceny, atd.) 
 

 


